平成２４年１１月１３日

各      位
会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第1部）

                       問合わせ先 財 務 部 長 山内 郁雄

ＴＥＬ 0 7 5 - 2 0 1 - 2 0 1 0

平成25年３月期第２四半期連結累計業績と前年同期実績との差異に関するお知らせ

当社グループは、平成25年３月期第２四半期（平成24年４月１日～平成24年９月30日）における業績につきま

して、前年同期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成25年３月期第２四半期連結累計業績と前年同期実績との差異

 営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 四 半 期 純 利 益

前年同期実績（Ａ）
（平成24年３月期第２四半期）

百万円

59,102

百万円

9,416

百万円

8,554

百万円

11,148

今回発表業績（Ｂ）
（平成25年３月期第２四半期）

50,686 14,462 13,996 19,632

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △8,416 5,046 5,442 8,484

増  減  率 （  ％  ） △14.2% 53.6% 63.6% 76.1%

２．差異が生じた理由

 本日公表いたしました、「平成25年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」をご参照ください。

以 上